Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3 Сонковского района Тверской области»

ПРИКАЗ № 24

от 14 сентября   2016 г.

О проведении месячника

безопасности дорожного

движения в МДОУ «Детский сад №3»

   В целях снижения аварийности и обеспечения безопасности дорожного

движения, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и принять к исполнению план мероприятий по

проведению  месячника  безопасности дорожного движения в МДОУ

«Детский сад №3» в период с 14.09.2016 по 14.10.2016 г.

2. Старшему воспитателю Тимониной Н.В.:

2.1. Провести месячник  безопасности дорожного движения в период с

с 14.09.2016 по 14.10.2016 г.;

2.2. Обеспечить выполнение плана мероприятий в рамках месячника

безопасности дорожного движения в установленные сроки;

2.3. Провести консультацию с педагогами по организации совместных

мероприятий с воспитанниками и родителями по правилам дорожного

движения.

3.1. Обеспечить активное участие всех педагогов МДОУ в подготовке

и проведении мероприятий согласно утверждённому плану;

2.4. Обеспечить участие сотрудников ГИБДД в совместных

мероприятиях.

3. Воспитателям групп:

3.1. Обеспечить участие воспитанников в плановых мероприятиях,

проводимых на базе МДОУ;

3.2. Обеспечить участие родителей в совместных мероприятиях по

правилам дорожного движения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад №3»                            Прудникова Н.А.

С приказом ознакомлены: